
St-Etienne-de-Boulogne - Aubenas: secondaire
St-Etienne-de-Boulogne - St-Michel-de-Boulogne: primaire

Transporteur : AUTOCARS GINHOUX
Organisateur délégué : ST ETIENNE DE BOULOGNE

TRANSPORT DE PROXIMITE

Horaires, points d'arrêt et jours de fonctionnement

ENCH.1 Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt LMJV

ALLER AU0205A0 ST ETIENNE DE B. Les Gouzis 07:04
Village 07:08

Partie 1 La Farge 07:10
La Conchy 07:12
Les Clapets 07:14

VESSEAUX Le Fesc 07:17
Chauliac 07:18
Cave Coopérative 07:20
Cimetière 07:22
Les Audiberts 07:24
Les Bouchets 07:26

AUBENAS Gare Routière 07:30
NAV 1 NAV 101 AUBENAS Gare Routière 07:35

Astier/Roqua 07:50
Partie 2 AU1310A0 ST-ETIENNE-DE-B. Auriolles 08:20
ALLER Les Clapets 08:25

Service La Conchy 08:30
Primaire Ecole 08:40

Château 08:41
ST-MICHEL-DE-B. La Lauze 08:43

Ecole 08:45
ST-ETIENNE-DE-B. Ecole 09:00

ENCH.2 Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt Mercredi

ALLER AU0205A0 ST ETIENNE DE B. Les Gouzis 07:04
Village 07:08

Partie 1 07:10
07:12

Les Clapets 07:14
VESSEAUX 07:17

07:18
Maison Blanche 07:20
Cave Coopérative 07:21

AUBENAS Gare Routière 07:35
NAV 1 NAV 101 AUBENAS Gare Routière 07:35

07:50

Kilométrage annuel
prévisionnel

La Farge
La Conchy

Le Fesc
Chauliac

Astier/Roqua



ENCH.3 Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt LMJV

RETOUR AU0203R1 AUBENAS Gare routière 15:20
Partie 1 15:30

VESSEAUX 15:40
15:44

Cimetière 15:46
Cave Coopérative 15:48

15:52
Le Fez 15:53

ST ETIENNE DE B. 15:55
Partie 2 AU1310R0 ST-ETIENNE DE B. 16:15
RETOUR ST-MICHEL-DE-B. 16:32
Service 16:40
Primaire ST-ETIENNE DE B. Château 16:43

16:45
16:50

Les Clapets 16:55
17:00

Partie 3 ST-ETIENNE DE B. 17:00
RETOUR Les Clapets 17:05

17:06
17:09

Village 17:11
17:15

Partie 4 AU0205R1 VESSEAUX Cave Coopérative(2) 18:30
RETOUR Maisons Blanches 18:31

18:33
18:34

ST ETIENNE DE B. Les Clapets 18:37
18:37
18:39

Village 18:41

ENCH.4 Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt Mercredi

NAV 1 NAV 106 AUBENAS 12:00
Gare Routière 12:15

Partie 1 AU0205R1 AUBENAS Gare Routière 12:25
RETOUR VESSEAUX Cave Coopérative 12:35

12:40
12:42

ST-ETIENNE DE B. Les Clapets 12:45
12:48
12:49

Village 12:50
12:54

Capacité requise : Véhicule de type V3 avec au moins 30 places adultes + chauffeur

Lycée Astier - Roqua
Les Bouchets
Les Audiberts

Chauliac

Col d'Auriolles
Ecole
Ecole
La Lauze

Ecole
La Conchy

Auriolles
Auriolles(1)

La Conchy
La Farge

Les gouzis

Chauliac
La Fesc

La Conchy
La Farge

Gimond

Chauliac
Le Fesc

La Conchy
La Farge

Les Gouzis



09AU2

Page 3 de 4 25/01/2013

Transporteur : AUTOCARS GINHOUX
Organisateurs délégués : COMMUNE DE VESSEAUX

Horaires, points d'arrêt et jours de fonctionnement

ENCH.1 Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt

ALLER AU0203A0 VESSEAUX 07:18
Partie 1 Cave Coopérative * 07:22

Cimetière 07:23
07:24

ST PRIVAT 07:26
AUBENAS Gare Routière 07:30

NAV 1 NAV 14 AUBENAS Gare Routière 07:35
07:50

ENCH.2 Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt LMJV
RETOUR NAV 60 AUBENAS 16:10

NAV 1 Gare Routière 16:15
RETOUR AU0203R0 AUBENAS Gare Routière 16:20
Partie 2 16:25

16:30
ST PRIVAT 16:37
VESSEAUX 16:39

Cimetière 16:41
Cave Coopérative 16:43

16:47
16:48

ST-ETIENNE DE B. 16:50
RETOUR AU0203R0 AUBENAS Gare Routière 17:15 (*) Correspondance pour la  

Partie 3 17:17
17:20

ST PRIVAT 17:33 09/AU36
VESSEAUX 17:37

Cimetière 17:39
Cave Coopérative 17:41

Vesseaux - Aubenas
St Etienne de Boulogne - Aubenas

Kilométrage annuel
prévisionnel

LMMeJV
Chauliac

Les Audiberts
Les Bouchets

Gimond
* arrêt deservi par la LR1a à compter d'octobre 2011

Astier

Rd Point des Ecoles
Lycée Astier - Roqua
Les Bouchets
Les Audiberts

Chauliac
La Fesc
Auriolles*

Rd Point des Ecoles desserte de St Etienne de B.
Lycée Astier - Roqua par les autocars Ginhoux
Les Bouchets
Les Audiberts



09AU2

Page 4 de 4 25/01/2013

ENCH.3 Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt Mercredi
NAV 1 NAV 72 AUBENAS 12:05

RETOUR 12:10
NAV 2 NAV 5 AUBENAS 12:10

RETOUR 12:12
Gare Routière 12:15

RETOUR AU0203R0 AUBENAS Gare Routière 12:15
Partie 2

12:20
ST PRIVAT 12:33
VESSEAUX 12:35

Cimetière 12:37
Cave Coopérative 12:40

Capacité requise : Véhicule de type V4 avec au moins 49 places adultes + chauffeur

Lyc. Gimond
Pl. de la Paix
Pl. de la Paix
Rd Point des Ecoles

Rd Point des Ecoles
Lycée Astier - Roqua
Les Bouchets
Les Audiberts


	09AU36
	09AU2

